 Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany  Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany
Montageanleitung / Betriebsanleitung
Installation Instructions / Operating Instructions
Sicherheitshinweise Safety Instructions
 Alle Komponenten und deren Zubehör
sind für die Handhabung, Installation
und den Gebrauch durch fach- und
sachkundige Anlagenbauer, Installateu-

Weig.
Heizband
erforderlich
Heater band
necessary
Typ
Type
  Liter
Litres
  Verdampfungstempe-
ratur
Evaporating.temp.
D H  Type/type
HB-45/125
 mm inch [dm3 ]  - 30°C - 35°C  -40°C mm mm kg Stck./pcs.
FA-12-CD 12  1/2
0,8 Opt.
Min.
10
  5
9
4
7
4
111 160 1,5 1
FA-16-CD 16  5/8 1,5 Opt.
Min.
20
10
17
9
14
7
111 259 2,2
1
FA-18-CD 18  2,0 Opt.
Min.
26
13
22
11
19
9
111 326 2,7 2
FA-22-CD 22  7/8 2,0 Opt.
Min.
41
21
35
17
29
14
111 332 2,7 2
FA-28-CD 28 1-1/8 2,0 Opt.
Min.
64
32
55